PAGE
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __________________  №______
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 08.11.2013 № 2277 «Об утверждении муниципальной программы
города Кузнецка «Обеспечение муниципального управления собственностью города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу города Кузнецка «Обеспечение муниципального управления собственностью города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Кузнецка от 08.11.2013 № 2277 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы на 2014-2020 годы за счет средств бюджета города Кузнецка составляет – 84082,1 тыс. руб., из них по годам:

2014 год – 11932,5 тыс. руб.,

2015 год –  20134,5 тыс. руб.,

2016 год –  9024,2 тыс. руб.,

2017 год –  9024,2 тыс. руб.,

2018 год – 10845,6 тыс. руб.,

2019 год – 11322,8 тыс. руб.,
2020 год –11798,3 тыс. руб.

                                                                                                           »;
1.2. В разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» первый абзац изложить в следующей редакции:
«Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета города Кузнецка. Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2020 годы составляет – 84082,1 тыс.рублей.»;
1.3. В пункте 8.1 раздела 8 Программы «Подпрограмма 1» строку «Объем и источники финансирования подпрограммы (по годам)» паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:

«

	Объем и источники финансирования подпрограммы (по годам)
	общий объем финансирования подпрограммы за счет средств бюджета города Кузнецка – 26333,0 тыс. руб.,

из них по годам:

2014 год –  1608,3 тыс. руб.,

2015 год –  13128,2 тыс. руб.,

2016 год –   1976,9 тыс. руб.,

2017 год –   1976,9 тыс. руб.,

2018 год –   2440,3 тыс. руб.,
2019 год –   2547,7 тыс. руб.,
2020 год –  2654,7 тыс. руб.»;

1.4. Подпункт 8.1.6 пункта 8.1 Раздела 8 Программы «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«8.1.6. Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы
Для реализации подпрограммы необходимы средства бюджета города Кузнецка в сумме 26333,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году – 1608,3 тыс. рублей, в 2015 году – 13128,2 тыс. рублей,
в 2016 году – 1976,9 тыс. рублей, в 2017 году – 1976,9  тыс. рублей, в 2018 году – 2440,3 тыс. рублей, в 2019 году – 2547,7 тыс. рублей, в 2020 году – 2654,7 тыс. рублей.»;

1.5. В пункте 8.2 раздела 8 Программы «Подпрограмма 2» строку «Объем и источники финансирования подпрограммы (по годам)» паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:

«

	Объем и источники финансирования подпрограммы (по годам)
	общий объем финансирования подпрограммы за счет средств бюджета города Кузнецка – 54249,1 тыс. руб.,

из них по годам:

2014 год –  6824,2 тыс. руб.,

2015 год –  7006,3 тыс. руб.,

2016 год –  7047,3 тыс. руб.,

2017 год –  7047,3 тыс. руб.,

2018 год –  8405,3 тыс. руб.,
2019 год –  8775,1 тыс. руб.,
2020год –   9143,6 тыс. руб.»;

1.6. Подпункт 8.2.6 пункта 8.2 Раздела 8 Программы «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«8.2.6. Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы
Для реализации подпрограммы необходимы средства бюджета города Кузнецка в сумме 54249,1 тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году – 6824,2 тыс. рублей, в 2015 году – 7006,3 тыс. рублей,
в 2016 году – 7047,3 тыс. рублей, в 2017 году – 7047,3  тыс. рублей, в 2018 году – 8405,3 тыс. рублей, в 2019 году – 8775,1 тыс. рублей, в 2020 году – 9143,6 тыс. рублей.»;

1.8. Приложение № 3 к Программе  «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы  за счет всех источников финансирования «Обеспечение муниципального управления собственностью города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению  № 1 к настоящему постановлению;
1.9.  Приложение № 4 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации  муниципальной программы «Обеспечение муниципального управления собственностью города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» за счет средств бюджета города Кузнецка» изложить в новой редакции согласно приложению  № 2 к настоящему постановлению;
1.10. Приложение № 5 к Программе «Мероприятия муниципальной программы «Обеспечение муниципального управления собственностью города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению  № 3 к настоящему постановлению;

1.11. В приложении № 6 к Программе «Расчет планируемой оценки эффективности муниципальной программы «Обеспечение муниципального управления собственностью города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» таблицы на 2015,2016,2017 годы изложить в новой редакции согласно приложению  №4 к настоящему постановлению;
1.12. Приложение № 7 к Программе «Планируемая эффективность муниципальной программы «Обеспечение муниципального управления собственностью города Кузнецка Пензенской области на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и применяется в части, не противоречащей решению о бюджете города Кузнецка на соответствующий год.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Кузнецка Садовникова П.Г.
Глава администрации города Кузнецка                                        С.А.Златогорский